
Информация по услугам Задолженность на 
01.09.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.09.2021
Лифт 36 063.96 11 969.60 12 114.10 35 919.46
ОДН ХВС 3 394.38 758.84 547.94 3 605.28
ОДН Э/Э 104 220.73 30 665.10 30 687.14 104 198.69
содержание дома и текущий ремонт 272 362.02 73 976.19 66 923.40 279 414.81
Итого 416 041.09 117 369.73 110 272.58 423 138.24

Сентябрь 2021 Задолженность на 
01.09.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

30.09.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -787 867.54 15 647.17 100 870.62 -873 090.99

Доходы Расходы
600.00

15 047.17
1 500.00
1 644.61

187.01
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80 000.00
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1 800.00

510.00
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88.00
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Количество Сумма

1.00 336.00
1.00 32.00
2.00 122.00
3.00 78.00
1.00 280.00
2.00 76.00
1.00 67.00
4.00 1 096.00

2 087.00

1.00 88.00
88.00Итого по материалы уборщицы

РР тройник 40
РР труба стекловолокно 20
РР труба стекловолокно 40 х 6,7 армир.
Итого по материалы  сантехнические
материалы уборщицы
веник "Сорго"

материалы  сантехнические
герметик силикон.
крепление трубы 1/4 мет.
РР муфта 20 х 1/2
РР муфта 40
РР муфта 40  х 1"1/4 вн.р.

транспортные услуги по доставке материалов в августе 2021 г.
транспортные услуги по доставке материалов в мае 2021 г.
материалы  сантехнические
материалы уборщицы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение  в домах
работы по част.ремонту  мягкой кровли лифтовой шахты ул.Садовая 50
работы по частичному ремонту местных повреждений на мягкой кровле ул.Садовая 50
Ремонт трубопровода в квартире ул. Садовая д. 50.  кв. 95, 100, 105.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2021 г.

Информация по услугам: ул.Садовая дом 50

Общедомовые расчеты: ул.Садовая дом 50

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
актуализация реестра собственников помещений дома


